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Município Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000 C¡dade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

NtiÉo Data Prcv¡sb No Liqu¡&ção No

927t2022
Er'¡wil1oN'

599t2022
Reqøsiçåo No

968 10t03t2022 968

Lic¡tação
lip Núrûo

Sem lic¡taçåo

Contrato/Ad ltlvo
M¡tívo tníc¡o da vighc¡a Hm& vigênc¡a Fimda vig. dud¡za& lnlc¡o & execução Fimda execução F¡mú exe. alud¡zaù

C red or
Fqnædor

SERGIO BITTE!\ICOURT

Etueço
AV INÎERVENTOR I\¡ANUEL RIBAS, 415 - CASA
c¡ûæ/uF
ll,ova Santa Bárbara/FR

CEP Fore

Matrlala

1845-7

nNæcÝdabanc*¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

705.196.339-20
Bdrro

CENTRO
gilco AgèrÊ¡a

748 717-0
Cæta

40065-386250-000 4332661058

Classlflceçåo da despesa
130 02 &ecutivo Municipal

02.001 Gaþinete do Prefeito

04J22.0030.2002 fvlanutenção do Gabinete do Refeito

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETTVOS
I*,*å#J*sff ffi **#19*il¡{*

R$ 20o,oo

Outras lnformações

Retengõêg

r-i ì,1 i':: i;1.1.':ff.i(&iddi i,¡¡tdåcòæ

R$ 0,00

*fifÌffi #x{ü#&I¿t*.d"iirls*läd
R$ 200,00

Servldor que autorlzou o pagamento

234732 . CLAU DEMI R VALERIO

Recursoa Documento 

- 

Data Valor

00000 - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 100773 - BB- IPVA 031002 '1010312022 R$ 200,00

Reclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Duzentos Reais, referente ao paganìento do empenho número 59912022.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, __J_l_

KATIA DOS SCNTOS

M
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Município de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endeneço: Rua Wâlfrodo Bittencourt de Morass, 222 - Centro CEP: 86250000
Fone: (43) 3286-8100 Fax: Mesmo

NOTA DË LTQUTDAçÃO

Cldade: Nova Santa Bárbara

r[|E Enitidoen Requ¡siç&No EnË,dþNo

599t2022,!filrñ22 0710312022

r-ËEb
ll{¡ Nthta¡o
gtnbfaçåo
C-rbrÆ¡t¡Yo
"¡Ðta cdte N¡livo lnlc¡o da vigelc¡a F¡n & vig*tcia Fim da vig. dudiza& lnlcio ú exØuçÅo F¡n da exæução Fim 6 exe. ahßl¡zda

Gda
F EÊb
SæIOBITTEì¡COURT
EùTD
¡iI{ NIRI/B\TTOR MANUEL RJBAS, 415. CASA
a4Jç

MalrícLla CPFICNPJ

1845-7 705.196.339-20

CEP FØa

4332661 058

Bdro
CENTrc

Tiro&@tabüc*ia Büro Agêrc¡a

Conta Corrente 748 717-0
Caýa

40065-3tbln Santa Bárbara/FR

ûhiñcrçåo da despesa

86250-000

02 Executivo ilfunicipal

02.001 Gabinete do Prefeito

H-r22.0030.2002 lvlanutençåo do Gabinete do Refeito

3.3.90. 14. 14.01 SEFTV|DORæ EFEIIVOS

1æ 00000 Recursos Ordinários (Livres)

re
R$ 200,00re

R$ 200,00

re
R$ 0,00

*r¡ lnformações

f-çt. re
R$ 0,00

re
R$ 200,00

ffior que autorlzou a llquldação
T)1732 - q-A UDEMIR VA LERIO

ruco
SSlÀ IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE À SO],TCITAçAO DE DTARIA AO FUNCTON.ARIO SERGTO

¡ITTENCOURT, PARA CUSTEAR DESPESAS COM AI,IMENTAçAO. EM VIAGEM A CIDADE DE CUR]TTBA_PR, PARA LEVAR O

¡FîFEITO MUNICIPAL, QUE TRA CUMPRIR AGENDA DE COMPROMTSSOS NOS D 0B E 09 DE MARçO DE 2022

\oolì-3
DE LTMA

Bnlssor



Municipio de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJi 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Wålf rsdo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3286-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

C¡dade: Nova Santa Bårbara

tJ,t tãg T¡w Er¡liúdn Reg¿rsi@No R6q. Cofipra No

599t2022 Ordinário 07t03t2022

L¡dt¡ç¡o
rF Núnero

Sem Ecitaçåo

Contrato/Äd ltlvo
$cÉÞþ Contrdo Ad¡tivo lnlc¡o & vigÉncia F¡n & v¡gêrc¡a F¡m ú v¡9. atudl¡za& hlc¡o ú axæução Fim da qæuçh Fim ù axa. atud¡zaú

Grsdor
Mî
SæIOB]TTEìICOURT
tuW
AV INTEFIVE{TORÍvIANUEL RIBAS,415 - CASA

Matilculâ

1845-7

Tipb@úabafÁrìa
Conta Corrente

CPFTCNPJ

705.1 96.339-20
B¿irro

CENTRO

Bat]do AgüE¡a

748 717-0
WÃJF
l$va Santa Bárbara/PR

Cl¡¡¡lflc.ção da derpera

CEP Fdþ CØla

40065-386250,000 4332661058

02 &ecutivo Mlnicipal

02.001 Gabinete do Flefeito

U.122.0030.2002 fvlanutenção do Gabinete do frefeito

3.3.90.14.14.01 SRVIDOR$ EFETVOS

130 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Rercbio

rc
R$ 17.575,00re

R$ 200,00

ru
R$ 17.375,00

Ouüss lnformaçõos

Hi.tórlco

BTA TMPORTANCA Q|.JE SE EMPENHA REFERFSEA SOLCrAçAO DE DARTA AO FUNCTOI{ARþ SERGIO BTTTE{COURI PARA CUSTEAR
EFESASCOMALTMENTAçAO, EnTVAGEMA CIDADEDECURmBA-PR, PARA LEVAROPREFEIrOÍ\4uNlClPAL, OUERA CLMPRTRAGENDA DE

æñ,fROMISSOS NOS DAS 08 E09 DEil/lARæ Ð82022.

MARTINS DE
Emlssor

I.AUR¡TA DE SOTUA ALMEDA
Corta&r - ût6096

:JÊM



PREFEITURA MUNICIPAL ,

NOVA SANTA BARBARA

DE: SÉRGIO BITTENCOURT DATA: 0710312022

PARA: CONTABILIDADE

ASSUNTO: O¡ÁN¡R

Prezada Senhora,

Venho por intermédio da presente solicitar a Vossa Senhoria diária no valor de RS 200,00 (Duzentos

reais), para viagem à Cidade de Curitiba nos dias 08 e 09 de Março do corrente ano, para levar o Prefeito

Municipal cumprir agenda de compromissos na Capital do Estado.

Atenciosamente,

\

fl
{)

r?1 /
/'1 '

,ttcfi
lu

v
c

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, A 43' 3266'8100, X - 86.250-000 - Nova Santa Bárbara,

Paraná - E - E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - Site - www'nsb.pr'gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVI\ SANTA EÁNBARA
"2; * J6f

oemonstnllvo oe oesPesns oe oÉnns

RESUMO DAS DESPESAS

TotalOutrosTipo de
Transporte

Valor da
Diária

DATANo

P<m oøgY '69-.2à1

3oot6(ù -o3 -¿)2.

3

4.

5.

6.

7

8.

9.

r10.

0ototal:

natura

Nome:

Gargo ou Função:Funcionário: io Bittencourt

Correspon lnterna:Secretaria MuniciPal da Social

rTtDATA

'\tX. ß-J¿
9-at-a:

,

Observação



GOVËRNO DO ESTADO
SECRETARIA DO

DESENVOLVI M ËNTO SUSTENTÁVEL
E DO TURISMO

DECLARAçÃO

Declaramos para os fins que no dia de hoje, 08 de março de 2022, esteve presente nesta Secretaria
de Desenvolvimento Sustentávele do Turismo em reunião com o chefe de Gabinete,o Assessor
da Prefeitura de Nova Santa Bárbara - Pr ,o Sr.Sergio Bittencourt,RG: 5.626.116-8.

Curitiba,OS de março de 2022

O SERFAS

Chefe de Gabinete

PARANÃffi

¡;iicardo Serfaf\
ChefedeGabinete þ{

ì,:cretaria de Estado do DesenvolvYmdnto

iiii:tentável e do Turismo

Desembargador Motta, 3384 | Mercês I Curitiba/PR I CEp 80430.200



FIARJANA
GOVËRNÛ DO ËSTAÞCI
!ii::rll !?[:. r;\l:lì¡\ lX] f [:.3[.N'..¡{)l..Vl¡4¡::ra¡Iù

Ll¡ìil/..|'il) ta tli:' t iljrìJ,.5 lll-Ji:jl llj45

DECLARAçAO

Declaramos que o(a) Prefeito(a) CLAUDEMIR VALERIO, cpf 563.691 .409-10, do

lVlunicípio de NOVA SANTA BARBATìA, esteve presente no Gabinete da Secretaria cie

Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas, em 08/03/2022, acompanhado do Motorisra

Sr. Sergio Bittencoulrt (CPF.: 705.196.339-20),,para tratar cle assuntos inerentes à

Programas desta Secretaria, para aquela municipalidade..

Mois

Ch

ftalácios d'as Araucárias
fìua Jacy Loureiro cle Canpos, s/r:o | 2Õ andar
Cerìtro Cívico I Bû530-140 [ Curiti[:a I paraná

l'elefone:41 3250 720ü | www.sedu.pr.gnv.hr

nior



_ *ffis-$.$x-ä$-&"#
AËUA Ë TËNNA PARANAW¡

DECLARAçAO

Eu, Andressa Caroline de Souza Klaen, Assistente do Setor de Perfuração de Poços, infra-

assinacJo DECLARA para os deviclos fins que nesta data, compareceu na Diretoria de

Íìaneamento Ambiental e Recursos Hídricos, clo lnstituto Água e Terra, clas 09: 00 às 0g:15

lirs, o Prefeito Sr(a) Claudemir Valério, RG no 4.039.382-0 e o Sr. Sérgio Bitencourt, RG n'
5.626,126-8 SSP/PR, a fim de ser atendido (a) em audiência oficial para tratar das

demandas descritas abaixo solicitadas pelo Município de Nova Santa Bárbara,

. Convênio de Perfuração de Poços

Pqr ser a expressão da verdade, clato e assino a inclusa declaraçäo

Curitiba, 09 de nlarço de 2022

GOVERNO ÞO ESTADO
SECRËTARIA DO

DESENVoLVIMENTo SUSTENTÁVEL
Ë DO TURISMO

,þAfnt
"$râs
g.¡Pl'
1

Dlrer ' "
eí t

Ru¡. ' '

À

' -l-\'r'c\ ¡r,:x,c,, k \*^.
Andredéä Caroline de'Sbuza Klaen

Divisão de Drenagemi Perfuração de poços
Diretoria de Saneamento Ambiental e Recursos Hídricos

Instituto Água e Terra

Olratsrie de Saneamento AmHlnt¡l
r ircr¡ro¡ Hfdrkos . DEARÍAT

Rur trrno &rtônlo, 289. Reborças
80"23rp12CI

Rua Santo /\ntônio, 239 | Rebouças I Curitiba/pR I CEp 80230.120
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I} REFEII-U RA I''IUN ICIPAI- DE CURITIBÂ

STCRETARIA 14UNICIPÂL DE FINATìç45

NCTTA fISCÂL DE SËRVIÇOS ËLETRÐNICA - ilFs-e

ì\::;a¡

- ¡ i¡:¡{ lìrxrål:

Razáo 5ocial:
CPF / CNPJ:

E rrd &reco !

t tun¡c iflio:.

PRESTÄDOR DF SER\ÍICOS

Ga5 .ÅDt'll¡lI:TR{CAû CrE HCTEIS LTÞ.¡r - l'.lE

rl{.114,525¡rú'lu1-t'9 ln5rriçåo llunicipah Û9 Ù1 0:5f554'3
tìÊ58þ18ÂRGÅÞ!lR E*r.1EL:i¿Ð AE LÉÉ.û, 009016 - 8A¡fi.RO1 fel,: 41 - 30510001
CiÞJTF.',1 - CËP: 6r.11410231

1:!-]RîTIñÅ UFr FR Enlail: financeirgehotÊldelreÌ.Ðm.br

T0ñtÂDoR DE 5ERÿIçt5
.I.4 LIÐ Éþ1I F. \JÂLERIÙ

563.631.c 8ç - 1{ì Outro DÐ{.::: ' ; lilF-l:
::er¿ço:
l. 'ìiai!to:

IFIU:

UF:

. : : : :i. - i il :j.::F:..l¡;| 5 ¡e¡ 5;ÅÐis ûi l.]it-{ F !Ði3 : ll
:_-:r -ira(l-'r-l

- : ::.-:,._,. ir:ì,ijSZííì

,:-,:; ia I'iÐt: Fisr:l " ñ5 iE!,!C

E Ìùai li

vALORT OTAL DA NOTJ\ - Rs1A5,OO

-: --ì.-.r::c3!r:ad:cuaiquern:turEzåeshÐtéi!,ðFart--ieryicÉrûnCominiti:,ílat,apa:t-hofåi3,haléi3
: n n¡:3 -:. :rvr{e, ru,te 5 era{ce, þeteìaiia marítima, mqtéìs, pensdes e ccn6Énsres; ocupaçãû FBr te{rsffidã
:,'., :: i, I i ÿËì. t dê ilimentaç ào e gcrjet¡, eça¡do incluído no greço da diiírie, fira sujrito ac tmpÐsio 5 abrÉ

rË!idénciê,
mFfficirnents

' ,:. Total d¡ç f¡cduçdeç (RS)

Ê,'-rrl

OUTRI\S
tGm

_:--- 'r::ì3,.¡.-iû est¡ré iiepotrir*l :tfleflleacó.* o recolhime[t¡ do,ttnl¡læ llariecal. 3ÌcÈÌù Fõf¡ æ caêoÈ p¡eyistos rc 5 ÿdoArt. 1ûô

.' :-ì r É r;i :L rr.'.r iç:Ë Êu EÉl-' ! i't3ñ:e fìrlr iin.pl:¡ l,lation¡l

:i,: i:rê:iì i r¡éi!l"fisc¿i -4e lFi

: -':¡r':;.:iel: nût¡,(uritibù.pr.goìr,bf

Num¿rt da Notð

12095

ûêtá e HoÊ dè EñìÀEse

09i'03.?202? û8:30i[]

Código deVerìficação

zLowBT0c

DOS

Aaæ de Cåkulo (R$) Àlfqet¡ (ù'¡') Vèlor dõ Iss (Rl) trå{to p/ Á,b¿tirn¿nlo dô fPTil

lB 5,¡.1C 2,72 t,3?



CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS / PR

DECLARAçÃO

El-ormulamos a presente para declarar que o motorista

Sérgio,'B¡ttencourt, da cidade de Nova Sanfa,Bárbara, no dia 08 e 0g de março, esteve
.Ì;j .

participando de reuniöes neste Escritório de Representação Política da Câmara de

Deputados, tratando assuntos de interesse do município

Curitiba, 09 de março de 2022

Ate .:.:1:

Coord

TONI 'WANDSCHEER
Federal- PROS/PR

a Bancada Federalem Brasflia

CåmaradosDeputados- AnexotV- GabinetegO2_CEp.,710160_900_Brasitfl?F: 
Iql(61)3215-5902_Fax (61) gÌ15_2gÉzAv' Marechal Deodoro 869 - conjunto 140a - 14" anããr 'Euìti¿io-iãwãið"iiJ- cep: aoooo-bró -ïur¡úË" - pR - Ter: (41 ) 3s32-7344@v.wvw,deputadotoninho.com.br 

-



1 ¡l:1 3 Banco do Brasil

roil Emissão de comprovantes
G3321014009390361

181031202214:13:15

5TÜ - SISTEMA DE INFORI.IACOES BANCO DO BRASIL
!!df}/2822- AUTOATEilDIíT4ENTo -14.13.15
¡57Ð2573 SEGUNDA VIA WL

COIIPROVANTE DE TRANSFERENCTA
CO¡,IPROVANTE DE

rTÐ . TRANSFEREI{CIA ELETRONICA DISPOI{IVEL
!,TÿryfE: PII NOVA S BARãARA -TPVA
fErcr¡: 2573-9 CONTA: Lø.ø77-t

FtrtrLrDADE: 01 CREDITO EM cor{TA
IæTEIIÍE : PM NOVA S BARBARA .IPVA
!lXO: 748 - BCO COOPERATM SICREDI S.A.

CilTA: 4ø.A65-3

FftI*ECIIX): SERGIO BITTENCOURT
(rf/Cl?]: 7ø5.L96.1t9-2ø
ffiL*: R$ Zæ,9ø
EürTo Étcz LO/O112A22:== == == ==== ===== == = = ====Ê==================-=

flTTEXTICACAO SISBB: 1.8E8.889.89E.897.e91

1t5


